Dane aktualne na dzień: 25-04-2026 05:35
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/myjka-cisnieniowa-akumulatorowa-makita-dhw080zk-p-38457.html
Myjka ciśnieniowa akumulatorowa
Makita DHW080ZK
Cena 1 987,58 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy M DHW080ZK
Kod producenta DHW080ZK
Kod EAN 088381884013
Opis produktu
Myjka ciśnieniowa akumulatorowa Makita DHW080ZK
Myjka ciśnieniowa akumulatorowa Makita DHW080ZK to idealne narzędzie do użytku wokół domu z 2-biegowym
przełącznikiem poziomu ciśnienia roboczego. Stosowana najczęściej  do mycia urządzeń, sprzętu, tarasów i wielu innych.
Wysokie ciśnienie umożliwia usuniecie nawet najtrudniejszych zabrudzeń bez uszkodzenia powierzchni mytych elementów.
Myjka posiada zbiornik na wodę o pojemności 50 l służący też jako walizka do przechowywania urządzenia i akcesoriów.
Cechy charakterystyczne:
Funkcja samozasysająca pozwala na doprowadzenie wody do myjki ze zbiornika wody (urządzenie musi znajdować się
nie wyżej niż 1 m nad powierzchnią wody)
Pojemnik na wodę o pojemności 50 l służący również jako walizka do przechowywania urządzenia i akcesoriów
Dzięki zasilaniu akumulatorowemu oraz zbiornikowi na wodę idealnie nadaje się do miejsc w których nie ma dostępu
do prądu oraz wody
Pojemnik na wodę posiada kółka ułatwiające transport urządzenia
Pojemnik do składowania osprzętu na obudowie urządzenia
Lanca z regulacją strumienia wody
Możliwość zastosowania akcesoriów z sieciowych modeli HW1200 i HW1300
Nie zaleca się używania urządzenia podczas deszczu
Dane techniczne:
Napięcie zasilania: 2 x 18 V
Typ akumulatorów: Li-ion
Obsługiwane akumulatory: 1,5 / 2,0 / 3,0 / 4,0 / 5,0 / 6,0Ah
Ciśnienie robocze: tryb wysokiego ciśnienia: 55 bar
Maksymalne dopuszczalne ciśnienie: 80 bar
Tryb niskiego ciśnienia: 30bar
Maksymalny przepływ wody: 330l/h
Maksymalna temperatura wody na dopływie: 40 °C
Wymiary (D x S x W): 438 x 218 x 269 mm
Waga: 7,7kg
Zestaw zawiera:
Myjka ciśnieniowa Makita DHW080ZK
Lanca z dyszą regulacyjną do HW1200/HW1300
Lanca z dyszą rotacyjną do HW1200/HW1300
Wąż samozasysający kpl.do HW1200/HW1300
Sztyft do oczyszczania dyszy do HW1200/HW1300
wygenerowano w programie shopGold
Złączka 3/4" do HW1200/HW1300
Szybkozłączka do HW1200/HW1300
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold